

AK PART ÇANAKKALE İL BAŞKANI MUZAFFER KUTLU'NUN SEÇİMLE İLGİLİ AÇIKLAMASI

11.8.2014

Değerli hemşerilerimiz,

Yolumuz olarak geçirdiğimiz Cumhurbaşkanlığı seçim döneminin ardından Bakanımız, Genel Başkanımız ve Cumhurbaşkanlığı adayımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan ilk defa milletimiz tarafından belirlenen seçimlerde halkımızın teveccühü ile Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığına seçildi.

Her seçimde olduğu gibi bu seçimlerde de halkımızın desteğiyle bulunacağımızdan hiç üşümemiz yoktu. Her zaman bir önceki seçimden daha fazla oy almaya çalıştık ve bu anlamda Çanakkaleli hemşerilerimize % 42 oy oranıyla bizleri destekledikleri için teşekkür ediyoruz.

10 Ağustos'ta Yeni Türkiye'nin inşasının devam etmesi için, özgürlük için, demokrasi için, her alanda hızla gelişen bir Türkiye için Cumhurbaşkanımız Erdoğan dedik. Türkiye genelinde de aldığımız % 52 oy oranıyla 10 Ağustos tarihi, Türkiye'nin demokrasi ve gelişimi için tarihi bir gün oldu. Liderimiz Sayın Recep Tayyip Erdoğan Türkiye'de ilk defa halk tarafından seçilen Cumhurbaşkanı olarak adını tarihe altın harflerle yazdırdı.

Böylece Sayın Recep Tayyip Erdoğan 12 yıllık iktidarı boyunca ülkemize yaptığı büyük hizmetleri, yeni bir boyuta ve farklı formata taşıyacaktır. Ülkemiz, 2023 hedeflerine Milletın Adamı Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde emin adımlarla yürümeye devam edecektir. 2053 ve 2071 vizyonunun yapı taşları da bizzat Cumhurbaşkanımız tarafından kararlılıkla dönülecektir. Ve unutulmamalıdır ki Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Sayın Recep Tayyip Erdoğan sadece ona oy verenlerin değil 77 milyonun Cumhurbaşkanıdır.

Hiç üşümesiz bu büyük medeniyet yürüyüşünün sahibi milletimizden başkası değildir. Çünkü biz bugüne kadar sadece milletle ve millet için siyaset yaptık. Milletimiz de her seçimde partimize bir önceki seçimden daha fazla oy verdi ve sahip çıktı.

Bizler bu anlamda halkımızın gösterdiği desteğiyle teşekkür ediyor Cumhurbaşkanımızın ülkemiz ve milletimiz için hayırlı olmasını temenni ederek sevgi ve saygılarımı sunuyorum.

Muzaffer KUTLU

AK Parti Çanakkale İl Başkanı



AK PARTİ